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10.
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12.

[Joxogam(noctynneHusm)
Bbinnatam(pacxogam)
V3mMeHeHVe KpenUTOPCKOIA

3aJ0/HKEHHOCTN 32'0TYeTHbIN rog, scero

U3 HUX:
MpocpoyeHHOW KpeauTOpCKOiA
3a/10/KEHHOCTM

YBenunyeHune

CBefileHMs 0 KacCoBbIX MOCTYNNEHNAX

HavnmeHoBaHwue

06114351 CymMma KacCoBbIX MOCTYMN/EHUIA, BCET0, U3 HUX:
Cy6cuanm Ha BbINO/HEHWE FOCyAapCTBEHHOMO

(MyHULUMNaNbLHOr0) 3aaHns
LleneBble cy6cuamm
BropKeTHble UHBECTULLM

OT 0Ka3aHWs yupexxaeHnem naaTHbIX yenyr (BbIMoaHeHUe
paboT) M NHOIN NPUHOCSLLEN JOXOA AeATeNbHOCTU

4. naHoBble U KacCoBble BbINNaTbl yUpexaeHus

HavmMeHoBaHMe nokasatens
(pacxopa)

2
Onnata TpyAa U HauucneHms
Ha BbINNaTbl N0 onnate Tpyja
Onnata Tpyfa v HaumcneHus
Ha BbINnaTbl N0 onnate Tpyaa
Mpouue BbINNaTbI
Ycnyru csssu
TpaHCnopTHbIe YCyru
KomMMmyHanbHble ycnyrm
Ycnyru no copepxaHuio
MMyLLeCTBa
Mpouve paboThbl, ycnyru
CoupanbHoe obecneyeHve
YBenmueHve CTOMMOCTH
OCHOBHbIX CPeACTB
YBenmyeHue cToMMoCTm
MaTepuasibHbIX 3anacoB
YBenuyeHne CToMMOCTH
MaTepuasibHbIX 3anacoB

13081367

Kog 3asge nogpas Llenesas ctatba Bug
rnas n nen pacxopn
bl 0B
3 4 6 7
074 07 01 1910101590 11
074 07 01 1910106590 11
074 07 01 1910101590 112
074 07 01 1910106590 244
074 07 01 1910106590 112
074 07 01 1910101590 244
074 07 01 1910101590 244
074 07 01 1910101590 244
074 07 01 1910101590 244
074 o7 01 1910101590 244
074 07 01 1910106590 244

18%

Cymma, py6.

Kocry

211
211
212
221
222

223
225

226

310

342

346

Cymma, py6.

9
1523638

9023925
5000
6000,0
960,0
273895
813221,0
88913
0,0

1037079,0

116940,0



