1.1	Доходам(поступлениям)		
1.2	Выплатам(расходам)		
2	Изменение кредиторской задолженности за'отчетный год, всего из них:	Увеличение	18%
2.1	Просроченной кредиторской задолженности		

Сведения о кассовых поступлениях

№	наименование	Сумма, руб.		
π/π 1	Общая сумма кассовых поступлений, всего, из них:	13081367		
1.1	Субсидии на выполнение государственного (муниципального) здания	-		
1.2	Целевые субсидии	-		
1.3	Бюджетные инвестиции	-		
1.4	От оказания учреждением платных услуг (выполнение работ) и иной приносящей доход деятельности	II		

4. Плановые и кассовые выплаты учреждения

№ п/ п	Наименование показателя (расхода)	Код глав ы	э азде л	подраз дел	Целевая статья	Вид расход ов	косгу	Сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	074	07	01	1910101590	111	211	1523638
2.	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	074	07	01	1910106590	111	211	9023925
Ĩ.	Прочие выплаты	074	07	01	1910101590	112	212	5000
4.	Услуги связи	074	07	01	1910106590	244	221	6000,0
5.	Транспортные услуги	074	07	01	1910106590	112	222	960,0
6.	Коммунальные услуги	074	07	01	1910101590	244	223	273895
7.	Услуги по содержанию имущества	074	07	01	1910101590	244	225	813221,0
8.	Прочие работы, услуги	074	07	01	1910101590	244	226	88913
9.	Социальное обеспечение							
10.	Увеличение стоимости основных средств	074	07	01	1910101590	244	310	0,0
11.	Увеличение стоимости материальных запасов	074	07	01	1910101590	244	342	1037079,0
12.	Увеличение стоимости материальных запасов	074	07	01	1910106590	244	346	116940,0